БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

« 16» июня 2025 г. № 319

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от

14.04.2023 г. № 191 «О создании комиссии»

В связи с организационно-штатными изменениями и в целях
приведения нормативно правовых актов муниципального района в
соответствие с действующим законодательством, администрация
муниципального района «Чернянский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области от 14.04.2023 г. № 191 «О
создании комиссии» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии, утвержденный пунктом 1 постановления
администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области от 14.04.2023 г. № 191 «О создании комиссии» изложить согласно
Приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Чернянского района по социальной
политике Т.И.Рыка

Приложение № 1
Утверждено

постановлением администрации
муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области
от 16 июня 2025г. № 319

СОСТАВ
Комиссии по вопросам предоставления субсидий отдельным категориям
граждан – жителям Белгородской области на возмещение части затрат
на уплату части процентов за пользование жилищным (ипотечным)

кредитом.
№
п/п

ФИО Должность телефон

1 Рыка Татьяна
Ивановна

Первый заместитель главы администрации
Чернянского района по социальной
политике – председатель комиссии

5-59-82

2 Гостева Наталья
Ивановна

Заместитель главы администрации
Чернянского района – руководитель
управления финансов и бюджетной

политики администрации Чернянского
района – заместитель председателя

комиссии

5-59-93

3 Стрекозов Эдуард
Николаевич

Начальник правового управления
администрации Чернянского района – член

комиссии

5-74-92

4 Богданникова
Наталья Олеговна

Руководитель управления социальной
защиты населения администрации района –

член комиссии

5-51-65

5 Казаченко Игорь
Эдуардович

Заместитель директора МКУ «Управление
строительства, транспорта, связи и ЖКХ»
муниципального района «Чернянский
район» Белгородской области – член

комиссии

5-54-49

6 Потапова Светлана
Николаевна

Юрист МКУ «Управление строительства,
транспорта, связи и ЖКХ» муниципального
района «Чернянский район» Белгородской

области – секретарь комиссии

5-53-30